
2015 M. TVIC LANKYTOJŲ STATISTIKA 
 

TVIC  LANKYTOJAI – IŠ VISO  

Mėnuo Bendras lankytojų 

skaičius 

2015 m. 

Sausis 51 

Vasaris 63 

Kovas 252 

Balandis 419 

Gegužė 624 

Birželis 1137 

Liepa  810 

Rugpjūtis 1263 

Rugsėjis 735 

Spalis 689 

Lapkritis 156 

Gruodis 119 

20 proc. daugiau 6318 

 

TVIC  LANKYTOJAI LIETUVIAI  

Mėnuo Lietuviai 2015 

m. 

Sausis 72 

Vasaris 53 

Kovas 221 

Balandis 338 

Gegužė 498 

Birželis 887 

Liepa  481 

Rugpjūtis 784 

Rugsėjis 558 

Spalis 622 

Lapkritis 126 

Gruodis 115 

23 proc. daugiau 4755 

 

TVIC  LANKYTOJAI UŽSIENIEČIAI  

Mėnuo Užsieniečiai 2015 m. 

Sausis 21 

Vasaris 10 

Kovas 31 

Balandis 81 

Gegužė 126 

Birželis 250 

Liepa  329 

Rugpjūtis 479 

Rugsėjis 177 

Spalis 67 

Lapkritis 30 

Gruodis 4 

18 proc. daugiau 1605 

 



Užsieniečiai sudarė 25,4 proc. visų apsilankiusiųjų. Daugiausiai: 46,6 proc. iš Lenkijos, 9,5 proc. iš 

Vokietijos ir 9 proc. latvių. 

 

Ekskursijų skaičius 2015 m. 108 (I pusm. 50 ir II pusm. 58)   

Ekskursijos 2015 m. pagal mėnesius: sausį – 1, vasarį – 2, kovą – 5, balandį – 11, gegužę – 8, birželį – 

23, liepą  - 9, rugpjūtį – 12, rugsėjį – 15, spalį – 13, lapkritį – 6, gruodį - 3 

 

 

ATVYKUSIŲ Į KĖDAINIUS UŽSIENIEČIŲ SKAIČIUS PAGAL ŠALĮ 2015 METAIS 

 

Šalys/ 

mėnesiai 

I  II III IV 

 

V VI 

 

VII VIII IX X XI XII Iš 

viso 

Australija     2   1     3 

Austrija     6  1 3     10 

Baltarusija       13      13 

Belgija     4    4    8 

Brazilija          3   3 

Čekija      3 1  4    8 

D. Britanija 2 2  4  3 6 11 8 4 2  42 

Danija 2      3  1    6 

Estija     2 11 4    8 2 27 

Gruzija         2    2 

Ispanija 4    4 4  5     17 

Italija      1 4 7     12 

Izraelis    2 12        14 

Kanada       1      1 

JAV   2  1 4 7 14 40 5   73 

Kenija        1     1 

Kipras        2     2 

Latvija 5  8 22 14 9 59 9 8 11   145 

Lenkija  8 7 20 58 128 114 321 67 17 7 2 749 

Malta        1     1 

Nyderlandai       4    2  6 

Norvegija      1 2    2  5 

Portugalija   7          7 

Prancūzija      9 11 4 5 4   33 

Rusija 6    7 42 48 21 8 8 1  141 

Slovakija      1   4 4   9 

Suomija    2  7 19 8     36 

Švedija 2   30   2    8  42 

Šveicarija      2 6 4 5    17 

Turkija   7  3        10 

Ukraina       2      2 

Vengrija        3     3 

Vokietija     13 25 21 64 21 8   152 

Nenustatyta    1   1   3   5 

Iš viso 21 10 31 81 126 250 329 479 177 67 30 4 1605 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SVETAINĖS UNIKALIŲ LANKYTOJŲ SKAIČIUS 

Mėnuo Apsilankymų skaičius 2014 m. Apsilankymų skaičius 2015 m.  

Sausis 1281 1482 

Vasaris 1136 1517 

Kovas 1226 2157 

Balandis 2916 2003 

Gegužė 1982 2589 

Birželis 3539 2563 

Liepa  11469 6384 

Rugpjūtis 7229 5867 

Rugsėjis 1404 2094 

Spalis 1447 1925 

Lapkritis 1410 1877 

Gruodis 1235 1406 

 


